Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o  art.  26 da Lei n° 8.666/93, e
considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa DOUGLAS ARCADIO
ISLA CHAYGUAQUE, vem  RATIFICAR  a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da referida
empresa, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

GAR FAO DO NORTE - PA, 07 de Junho de 2022
I

levkciP-
J M RA MAIRAII* MORAES PA OJA

Secretaria Municipal de Saúde

RUA LUIZ EDUARDO MAGALHAES - SN - PEDRINHAS

	Page 1

		2022-08-25T11:49:21-0300
	JOMARA MAIRA DE MORAES PANTOJA:97322695291